СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений в коллективный договор

Государственного казённого специального (коррекционного)
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья
«Дошкольный детский дом №9»

на 2023 - 2025 годы

От работодателя:
Директор ГКС (К) ОУ «Дошкольный
детский дом №9»

Побейпеч Е.Е.

От работников:
Председатель первичной профсоюзной
организации ГКС (К) ОУ «Дошкольный
детский дом №9»

щ  , ‘ М.Г. Каргина

7 fi/  [ГСогласовано: / / | | /  I
Председатель Ставропольской краевой орган
работников народного образования и науки РФ

)офессионального союза
4 ■■■' ... Л.Н. Манаева

Соглашение прошло уведомительную регистрацию в комитете труда и социальной
защиты населения администрации города Ставрополя

г. Ставрополь, 2025 г.

Дополнительное соглашение №2
к Коллективному договору

от "28"декабря 2022 г. №540
о продлении срока его действия

Работодатель в лице директора ГКС (К) ОУ «Дошкольный детский дом №9» Побейпеч
Елены Евгеньевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и работники в
лице председателя первичной профсоюзной организации Каргиной Марии Еермановны,
действующие на основании Решения общего собрания трудового коллектива с другой
стороны, на основании решения трудового коллектива (Протокол общего собрания от
"01 "декабря 2025 г. № 20), в соответствии с ст. 43,44 Трудового кодекса Российской
Федерации и п. 1.12. Коллективного договора от "28"декабря 2022 г. №540 заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с истечением "28"декабря 2025 г. срока действия Коллективного договора
от "28"декабря 2022г. № 540 Стороны согласились продлить его действие на срок до 28
февраля 2026г.

2. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
соответствующий орган по труду.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является неотъемлемой частью коллективного договора на 2023-2025год (годы).

Председатель первичной профсоюзной
организации